АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    СТАРОЕ МАКСИМКИНО

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 02.08.2021 года   № 42

«Об утверждении состава комиссии

по оценке технического состояния

автомобильных дорог общего пользования

местного значения на территории

сельского поселения Старое Максимкино

 муниципального района Кошкинский Самарской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 15  Федерального закона "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  пунктом 1 статьи 12 Федерального закона

Российской Федерации от 10.12.1995 года №196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», в целях реализации пункта 4 статьи 17 Федерального

закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации",  приказа

Минтранса РФ от 27 августа 2009 г. № 150 "О порядке проведения оценки

технического состояния автомобильных дорог", администрация сельского

поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить состав комиссии по оценке технического состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории

сельского поселения Старое Максимкино муниципального района

Кошкинский Самарской области согласно приложения.

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского

поселения Старое Максимкино и на официальном сайте Администрации

муниципального района Кошкинский подсайт сельского поселения Старое

Максимкино

4.

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский

Самарской области

от 02.08.2021 года № 42

Состав комиссии

 по оценке технического состояния автомобильных дорог общего

пользования местного значения сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области

Председатель

комиссии:

-Глава сельского поселения Старое Максимкино

секретарь

комиссии:

- специалист сельского поселения Старое Максимкино

Члены комиссии:

 -Председатель Собрания представителей сельского

поселения   Старое Максимкино

	01
	02
	03